

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนจากปากทางสุวรรณศรี - ศาลแม่เต่า หมู่ที่ ๖

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การส่วนตำบลโคกแย้

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๗๘๖,๖๐๐ บาท (-สามล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

๔.ลักษณะงาน ปริมาณงาน ผิวทางกว้าง ๖.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑,๕๘๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๔๘๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบที่ อบต.โคกแย้ กำหนด.

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓,๗๘๖,๖๐๐ บาท

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ตามแบบ ปร.๔

๖.๒ ตามแบบ ปร.๕

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายภฤชณพงษ์ พันชมภู ประธานกรรมการ

๗.๒ นายสมบัติ พู่แพร่ กรรมการ

๗.๓ นายณัฐพล จันทร์ศรี กรรมการ

๗.๔

๗.๕

ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีต ถนนจากปากทางสุวรรณศรี - ศาลแม่เต่า หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน ผิวทางกว้าง 6.00 ม. ทนาคเฉลี่ย 0.05 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 1,580.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,480 ตร.ม.

ตามแบบที่ อบต.โคกแย้ กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.โคกแย้ อ.หนองแค จ.สระบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

- 7 มี.ย. 2566

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	2,802,071.20	1.3642	3,822,585.53	Factor F 1.3642 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			3,822,585.53	
	ปรับเป็นเงินค่าก่อสร้าง			3,786,600.00	
	สามล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฉัตรพล จันทร์ศรี)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ จำนวนงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบัติ พู่แพร่)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายฤกษ์คุณพงศ์ พันชมภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)

รองปลัด อบต. ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางสาวเปรมยุตา บุญจันทร์แดง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้


รายละเอียดการประมาณราคา


ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนจากปากทางสุวรรณศรี - ศาลแม่เต่า หมู่ที่ 6
 ปริมาณงาน ผิวทางกว้าง 6.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 1,580.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,480 ตร.ม.
 ตามแบบที่ อบต.โคกแย้ กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.โคกแย้ อ.หนองแค จ.สระบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้


๒-7 ๒๕๖๖

ราคามัถับเฉลี่ย 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานถมป่าและขุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	9,480.00	14.64	138,787.20	1.3642	19.97	189,333.50
1.2	งานขุดหรือฉีควาง AC เดิม หนา 5 ซม. แล้วดับ	ตร.ม.	9,480.00	268.45	2,544,906.00	1.3642	366.21	3,471,760.77
2	งานผิวทาง							
2.1	งาน Prime Coat							
2.2	งาน Tack Coat							
2.3	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.							
2.4	งานรอยต่อเนื้อขยายตามขวาง							
2.5	งานรอยต่อเนื้อหดตามขวาง							
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	สีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง (ตีเส้นจราจร)	ตร.ม.	63.20	290.00	18,328.00	1.3642	395.61	25,003.06
3.2	สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว (ตีเส้นจราจร)	ตร.ม.	316.00	290.00	91,640.00	1.3642	395.61	125,015.29
3.3	สีเทอร์โมพลาสติกสีเทา (ตีเส้นก่อนถึงทางแยก)	ตร.ม.	29.00	290.00	8,410.00	1.3642	395.61	11,472.92
รวมงานทุน					2,802,071.20			
ปรับเป็นราคา								3,822,585.53
3,786,600.00								

 ประธานกรรมการ
 (นายคุณพงษ์ พันชมภู)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

 กรรมการ
 (นายสมบัติ ชูแพร่)
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

 กรรมการ
 (นายณัฐพล จันทร์ศรี)
 เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน